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Les desserts

Creme brUlée a la vanille

Gdateau au fromage fraise et amandes
Gateau au fromage chocolat Grand Marnier
Gdateau au chocolat

Tiramisu

Créme caramel

Breuvages

Perrier 750 ml
Eska 750 ml
Liqueurs douces
Café
Thé/Tisane
Café au lait
Cappuccino
Espresso

Café décaféiné

2,00 %
92,00 %
92,00 %
9,00 $
9,00 $
9,00 $

7,50 $
7,50 $
3.00%
2,75%
2,75%
5,50 %
5,00 %
3.00 %
3,00 %



